[image: ]

Городская Дума городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
	24.11.2017

	        №
	[bookmark: _GoBack]35

О внесении изменений в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 05.11.2013 № 151  «О комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе город Первомайск Нижегородской области»

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 05.11.2013 № 151 «О комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе город Первомайск Нижегородской области» (в ред. от 18.12.2014 № 276, от 25.02.2016 № 371, от 24.10.2017 № 20) (далее – решение) следующее изменение:
1.1. Состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденный решением, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Ведущему документоведу городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области М.А.Клюенкову разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск
Нижегородской области

                                      Е.А.Лебеднова

Председатель городской Думы
городского округа город Первомайск Нижегородской области

В.А.Батенков

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                  к решению городской Думы
                                                                    городского округа город Первомайск
                                                                                Нижегородской области
                                                                               24.11.2017 № 35

«УТВЕРЖДЕН

решением городской Думы
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
от 05.11.2013 № 151

[bookmark: Par151]СОСТАВ
 комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе город Первомайск Нижегородской области

	Батенков Владимир Александрович
	-председатель городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области, сопредседатель Комиссии

	Лебеднова Елена Анатольевна
	- глава местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области, сопредседатель Комиссии

	Барановская
Татьяна Владимировна
	-управляющий делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Гаврилова
Ирина Владимировна
	- исполняющая обязанности заместителя главы администрации, начальник отдела правового и  информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Еремеев
Василий Николаевич
	-председатель комиссии по социальной политике и работе с молодежью городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Туров
Василий Михайлович
	-председатель комиссии по законности, регламенту и депутатской этике городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Широков
Александр Васильевич
	-заместитель главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам

	Широкова
Ольга Николаевна
	-ведущий специалист сектора по мобилизационной работе, гражданской обороне, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, ответственный секретарь комиссии».

2

image1.png